
,,Sveikata visus 2023 metus" 
balandžio mėnesio iššūkis:
Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durim, visa 
gatvė būtų švari / Sveikatai palanki aplinka.

Vilniaus lopšelis-darželis,,GABIJĖLĖ“



,,GANDRIUKŲ“ gr.
Tvarkau, rūšiuoju dabar, kad rytojus būtų sveikesnis.



,,STRAZDELIŲ“ gr.
Mažoji darbininkė, tvarko žaidimų aikštelę.



,,GENIUKŲ“ gr.
Labas rytas miela gamta, šiandien mes darysim talką.



,,LAKŠTINGALIUKŲ“ gr.
Man patinka graži, švari aplinka ir aš pats ja rūpinuosi.



,,KREGŽDŽIUKŲ“ gr.
Vaikai pažįsta pasaulį per patirtis, kurios ne visuomet  švarios, bet 
yra labai vertingos



,,ZYLIUKŲ“ gr. 
Smagu gyventi švarioje aplinkoje, kuria turime rūpintis 
KARTU!..



,,PELĖDŽIUKŲ“ gr.
Švariname ir gražiname savo aplinką.



,,GULBIUKŲ“ gr.

Vaikai mėgsta švarą ir tvarką.



AČIŪ UŽ DĖMESĮ ☺


	Skaidrė 1:  ,,Sveikata visus 2023 metus"  balandžio mėnesio iššūkis: Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durim, visa gatvė būtų švari / Sveikatai palanki aplinka.
	Skaidrė 2: ,,GANDRIUKŲ“ gr. Tvarkau, rūšiuoju dabar, kad rytojus būtų sveikesnis.
	Skaidrė 3: ,,STRAZDELIŲ“ gr. Mažoji darbininkė, tvarko žaidimų aikštelę.
	Skaidrė 4: ,,GENIUKŲ“ gr. Labas rytas miela gamta, šiandien mes darysim talką.
	Skaidrė 5: ,,LAKŠTINGALIUKŲ“ gr. Man patinka graži, švari aplinka ir aš pats ja rūpinuosi.
	Skaidrė 6: ,,KREGŽDŽIUKŲ“ gr. Vaikai pažįsta pasaulį per patirtis, kurios ne visuomet  švarios, bet yra labai vertingos
	Skaidrė 7: ,,ZYLIUKŲ“ gr.  Smagu gyventi švarioje aplinkoje, kuria turime rūpintis KARTU!..
	Skaidrė 8: ,,PELĖDŽIUKŲ“ gr. Švariname ir gražiname savo aplinką.
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10: AČIŪ UŽ DĖMESĮ 

